seraphin p̄parant ad sedem
rū⁹ et rationalis Thron⁹. nec
potest esse res mortua que bāni-
lat ritā aī ipm pro cādelabro
fulgura viua precedet. et p̄ tu-
bis horrenda tonitra. Vtē
vormagna cui omnia obediunt
elementa. petras scindit. infe-
ros aperit. vincula mortis dis-
rumpit. Ide Tūc nec relisten-
di vir⁹. nec fugiendi facultas.
nec penitētie loc⁹. nec satissi-
endi ep̄us. ex angustia omnia
rērū nichil manet nisi lucius.
Vā Beda. Quid v̄zula loci
deserti patit: cū cedrus padiss
penitit. quid peccator: quādo
angeli et iusti tremebunt.
Erisosto. Virtutes celoz mo-
uebunt: quāuis sibi consciū nō
sunt videntea tñ tantam trans-
mutationē fieri. tam infinitas
multiuidines condemnari nō
intrepide stabunt illic. Ante
domin⁹ od iudiciū venerit p̄-
cedet tuba. Flota vānari assu-
ment corpora grossa corrosa et
grauia super terrā incēderia et
replantia: iusti autē rapiens in
nubib⁹ obuiā xp̄o i aera. Tūc
(vt dī Jobe. in apoca. j.) plā-
gent sup se omnes trib⁹ terre
q. s. hic terrena dilexerunt. Et
congregabunt (vt dī prophe-
ta Jobel vltio) iu valle. Iosa-
pbat et locis circumiacētib⁹

Folium:

Ixx.

demones et hoīes tñ r̄bīcūq̄
suerint demones coram iudi-
ce erunt. De die autē illa (vt
dicit math. xxij.) nemo scit et
hora neq; angelī celo p̄ nisi pa-
ter solus. Sicut em̄ erat i die
bus noe: ita erit aduent⁹ filij
hominis. Sicut em̄ erant in
dieb⁹ ante diluvium comedēn-
tes et bibentes nubētes et nup-
tui tradentes: v̄sq; ad eī diez
quo intravit hoc in archā et nō
cognoverunt: donec venit di-
luvium: et culit omnes: sicut erit
aduentus filij hominis. Tunc
duo erūt in agro vn⁹ assumēt:
et ali⁹ relinquet. Due molētes
in mola: vna assumēt: et vna
relinquet. Duo in lecto: vnu⁹
assumēt: et vnu⁹ relinquet.
Erisostom⁹. ibidē. Hec ideo
dicit domin⁹: vt ostēdat q̄ de
omni genere aliqui salvantur.
Elicit etiā ex predictis verbis
q̄ triplex status homī ad iudi-
cium veniet. Primo status p̄-
latorum et clericorum. qui po-
nuntur custodes et operari in
agro dñi vn⁹ assumēt ad glo-
riam. aliis relinquetur ad pe-
nā. vt p̄z de Abel et Laz̄y ex-
euntib⁹ in agro. Secū. iii. Se-
cundo stat⁹ laycorum aut ac-
tuorū qui ponunt ad mola⁹.
ad labrandum scilicet: vnu⁹
assumēt et aliis relinquetur

Qui eī habet diuītias tanq;
non habens assūmetur. aliis
qui spēm et delectationē habē-
tūt in diuītib⁹: relinquet ut p̄z de
Jacob et Esan. Bene. xxij.
Tertio stat⁹ p̄cplatiō et res-
ligiosor. q̄ tanq; in lecto que-
scūt a cura exteriori. vn⁹ assū-
metur ad bīcūdinez: sicut sc̄l
dei: et v̄gines sapientes. ali⁹ re-
linquent ad penā: sic fatue v̄gi-
nes. s. nō b̄tētes testimoniu⁹
scientie. Cum ergo sic aggredi-
ti fuerint in valle Josapac

Tunc videhūt

filii hominis veniente in nu-
be cum p̄tate magna et maico-
state. Hic nūc dñm est de bis
q̄ sūt in iudicio. De Haducū
loquit̄ Jobe. vt ridit apoca. I
Ecce veniet cum nubib⁹ et vi-
debit eum ossis oculis. et qui
eum pupugerunt. et plangent
se super eū omnes tribus terre
Albertus ibidem. Hic loquit̄
Jobe. de secundo aductu cri-
sti: vt qui amore primi aduen-
tū nolunt p̄tā dimittere. sal-
tem dimitrat timore sc̄i. Ve-
niet cū nubib⁹. Acuū. i. Dix-
runt angelī ad ap̄los. Hic ve-
niet quēadmodū ridili cū
cūtē in celū. sed nubes suscep-
tis cū ab oculis eoz. vt dī ibi
dem ergo cū nubib⁹ veniet.

De Extremo iudicio.

Sequit. Et videbit eū oīsis oculis. Greg. in oīce. xv. In extremo iudicij die: cū aperiā celis ministrabūt angelū; pseūdētibūt aplis: in sede maiestatis sic christū apparuerit: omnes hūc electi pariter et reprobi videbūt. Iusti ut de nūnē re retributionis gaudēat: In iusti re de rūtioē supplicij mōperpetuum gemant.

Questiūl. An equaliter omnes videbūt christū Dēm: secundum Al bertum q nō quia iusti soluz videbūt diuinitatem et būnitatem christi ad suam gloriam. Unde Isa. xxxvij. Regez in decorē videbūt. Mali autē solū huāitate in ineffabili in dignatione eis in pena: et nō diuinitatē. Quia dī Isa. xxvij. Tollat impius ne videat gloriā dei. Sequit. Et qui cuz pupugerūt. s. iudei et mali xpī: am. q eum suis peccis offendērunt. Sequit. Tūc plangent se sup cuz omes tribū terre. Albert. Qui plō dilexerūt terre: na q celestia: et occupabāt in eis: tales plangent. q nō san tum dolebunt de tormento inferni quantū dolebūt de amissione cosorū electorū. vi etiā dī. Erisost. sup illud matb. iij. Excederet et in ignē mutetur.

Apoba. vj. Tūc reges terre et pncipes et tribuni et dūties et fortes et omnis seruus et liber ab scōdet se in speluncis et in petris montū. et dicēt montibus et petris. Cadite sup nos et abscondite nos a facie sedētis sup thronū. et ab ira agni. qm̄ venit dies magnus ire ipsorum. Suffragia fānciorū et angelorū postulabūt et coruz precibus mereantur evadere penas. et misericordiaz cōseqni De hoc aduenim loquit. Isa. xix. Ecce dñs veniet de longi quo. ardēs furor eius: et graui ad poriādū. Et Dan. vij. dī. In visōe aspicebā noctis. et ecce in nubib⁹ celi quasi filius homis veniebat et r̄scy ad antiquū dierū perenit. et in conspectu eius obvulerunt cum et dedit ei pīatē honore et regnū et om̄s populi tribus et lingue ipsi seruient. H̄as eius: pīas eterna: q nō auferet. et regnū ei⁹ qd̄ no corūpel. Legit de pīate vnuis angelū. iii. Regū xix. Et Isa xxvij. q tpe regi Ezechie: cū Sennacherib pugnaret aduersus iherlm q nocte vna exiuit angel⁹ et pugnare i castris assiriorū. 185000. Si ergo rata est pīas vnu⁹ angeli qnta erit pīas cuz dñs veniet in nubibus cuz pīate magna et